РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» февраля 2020 г.

    № 48
с. Шелаболиха
	О награждении Благодарностью Админист​рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 53 Ус​тава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Наградить Благодарностью  Администрации Шелаболихинского района за  активное и действенное участие в ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий, сложившихся в зимний период 2019-2020 гг. –  расчистку от снежных заносов  межпоселенческих дорог и дорог населенных пунктов Шелаболихинского района:
	1) ООО «Кипринское», директор Егоров Алексей Геннадьевич;
2) ООО «Старатель», генеральный директор Трубников Владимир Павлович;

	3) АО «Новообинцевское», директор Панов Виктор Васильевич;
4) КФХ Семкова В.Н., глава КФХ Семков Виктор Николаевич;

5) КФХ Пушечникова Г.Ф., глава КФХ – Пушечников Григорий Федорович;

6)  КФХ Пивцайкина А.Н., глава КФХ – Пивцайкин Анатолий Николаевич;

7) АО «Победа», директор Букреев Максим Петрович;

8) АО «Крутишинское», генеральный директор Зорин Николай Леонидович;

9) КГБСУСО «Шелаболихинский психоневрологический интернат», директор Шиганов Александр Иванович;
10) Филиал Шелаболихинский ГУП ДХ Алтайского края «Центральное дорожно-строительное управление», начальник Дорофеев Виктор Викторович;
11) Скалозубова Алексея Владимировича, с. Новообинцево;

12) Трубникова Алексея Викторовича, индивидуального предпринимателя, с. Чайкино.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Глава района

       А.Н. Шушунов